
Bod     příloha č. 6 
 

 
           Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 
 

 
DODATEK Č. 23 

KE 
ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 202/2001 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 
 

Regionální muzeum v Teplicích, p říspěvková organizace 
se sídlem v Zámecké nám ěstí 14, 415 01 Teplice, I Č: 00083241 

(dále jen organizace) 
 

ze dne 28. 11. 2001, usnesení č. 93/22/2001  
a usnesení Rady Ústeckého kraje č.  31/23/2001 ze dne 19. 12. 2001 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 16/29/2002 ze dne 27. 3. 2002 (dodatek č. 1) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/31/2002 ze dne 7. 5. 2002 (dodatek č. 2) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  78/34/2002 ze dne 3. 7. 2002 (dodatek č. 3) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 161/49/2002 ze dne 4. 12. 2002 (dodatek č. 4) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 5/61/2003 ze dne 23. 4. 2003                      

(oprava tiskových chyb) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 105/97/2004 ze dne 2. 6. 2004 (dodatek č. 5) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 142/105/2004 ze dne 13. 10. 2004 (dodatek č. 6) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.  30/73R/2007 ze dne 31. 1. 2007(dodatek č. 7) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009 (dodatek č. 8)  

    usnesení Rady Ústeckého kraje č. 31/12 R/2009 ze dne 11. 3. 2009                            
(úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7. 10. 2009 (dodatek č. 9) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16. 12. 2009 (dodatek č. 10) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 (dodatek č. 11) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 32/44R/2010 ze dne 7. 4. 2010 
 (úplné znění zřizovací listiny) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 35/56R/2010 ze dne 15. 9. 2010 (dodatek č. 12) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 37/74R/2011 ze dne 30. 3. 2011 (dodatek č. 13) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č.55/103R/2012 ze dne 9. 5. 2012 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23. 5. 2012 (dodatek č. 15) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 55/105R/2012 ze dne 13. 6. 2012 

(úplné znění zřizovací listiny) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12 R/2013 ze dne 27. 3. 2013 (dodatek č. 16) 
ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 177/13R/2013 ze dne 10. 4. 2013 (dodatek č. 17) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 85/10Z/2013 ze dne 30. 10. 2013 
(dodatek č. 18) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11. 12. 2013 a 
 č. 64/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 (dodatek č. 19) 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26. 2. 2014 
(dodatek č. 20) 

úplné znění zřizovací listiny ze dne 17. 7. 2014 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 112/23Z/2015 ze dne 29. 6. 2015 

(dodatek č. 21) 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 88/24Z/2015 ze dne 7. 9. 2015 

(dodatek č. 22) 
 
 



 2

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../..Z/2015 ze dne 14. 12. 2015 se 
výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 
 

 
1. Článek XI. po změně zní: 

 
Vymezení majetku p ředávaného organizaci k hospoda ření 
 
1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 

který je v jeho vlastnictví. 
      2.  Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v : 

Příloha č. 1 – Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci  
Příloha č. 2 – Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci  
Příloha č. 3 – Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 

sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek 
muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů  

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny.“  
 
 
2. Článek XII. odst. 9 písm. b), po změně zní: 

 
„veškeré movité věci pořízené organizací z jejích finančních prostředků, kromě movitých 
věcí pořizovaných jako sbírky či sbírkové předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o 
ochraně sbírek muzejní povahy a o změně některých dalších zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů, se stávají vlastnictvím organizace,“ 

 
 
3. V příloze č. 3 – „Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci, které jsou sbírkami a 

sbírkovými předměty dle zákona č. 122/2000 Sb., o ochraně sbírek muzejní povahy a o 
změně některých dalších zákonů“ zřizovací listiny se doplňuje následující položka 
majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 
Kulturní p ředměty – účet 032 

Číslo DM                 Popis 

151/2015   1 ks Dóza s víčkem, sklo, čiré, Crystalex 

152/2015   1 ks Odznak, kov, čestný odznak PSVB, kruh, 1965 

153/2015   1 ks Odznak, kov, vzorný člen PSVB, obdélník, 1970 

154/2015   1 ks Odznak, kov, za zásluhy - 10let Lidových milicí,  
                                                      1958 

155/2015   1 ks Mince pamětní, stříbro, předsednictví ČR v  
                                                      Radě EU, 2009 

156/2015   1 ks Medaile pamětní, stříbro, Edvard Beneš, v obalu,  
                                                      2014 

157/2015   1 ks Medaile pamětní, stříbro, Emil Hácha, v obalu, 2015 

158/2015   1 ks Korespondenční lístek, papír, s hlavičkou Max  
                                                      Abeles, 1930 

159/2015   1 ks Korespondenční lístek, papír, s hlavičkou Max  
                                                      Abeles, 1930 



 3

160/2015   1 ks Dopisní obálka, papír, s hlavičkou J. M. Fritsch,  
                                                      1925 

161/2015   1 ks Dopisní obálka, papír, s hlavičkou J. Prokupek  
                                                      Teplitz-Schönau, 1930 

162/2015   3 ks Pohlednice, Teplice, čb i barev., mozaiky  

163/2015   2 ks Pohlednice, Moldava, čb i barev  

164/2015   1 ks Pohlednice, Nové Město v Kr. horách, čb 

165/2015   2 ks Pohlednice, Krupka, čb 

166/2015   1 ks Pohlednice, Kostomlaty, kolor. litografie, 1900 

167/2015   1 ks Pohlednice, Hostomice, barev., 1915 

168/2015   1 ks Pohlednice, Štrbice, čb, 1926 

169/2015   1 ks Pohlednice, Teplice, barev., zámek, 1910 

170/2015   1 ks Pohlednice, Dubí, čb, 1900 

171/2015   2 ks Pohlednice, Bílina, čb 

172/2015   4 ks Pohlednice, Duchcov, barev 

173/2015   1 ks Pohlednice, Bohosudov, čb, basilika 

174/2015   1 ks Pohlednice, Kostomlaty, čb, mozaika, 1902 

175/2015   1 ks Pohlednice, Zabrušany, čb, 1912 

176/2015   1 ks Korespondenční lístek, papír, Osek 

177/2015   1 ks Naběračka, hliník, s dřev. rukojetí 

178/2015   1 ks Struhadlo, kov, na brambory, ploché 

179/2015   1 ks Tlakový hrnec, hliník, Papinův, s poklicí 

180/2015   9 ks dílů Mlýnek na ovoce, litina 

S5/2015   1 soubor, výzkum Hrobčice (okr. Teplice), keramika 

S6/2015   1 jednotka, výzkum Bystřany (okr. Teplice), keramika  

S7/2015   4 soubory, výzkum Věšťany (okr. Teplice), keramika,  
                                                 mazanice  

S8/2015   2 soubor, 1 jednotka výzkum Věšťany (okr. Teplice),  
                                                 keramika, brousek  

S9/2015   8 souborů, 1 jednotka výzkum Věšťany (okr. Teplice),  
                                                 keramika, přeslen, kosti, mazanice, kamenné zlomky 

S10/2015   56 souborů, 14 jednotek výzkum Kostomlaty pod  
                                                   Milešovkou, keramika, kosti, štípaná industrie, uhlíky,  
                                                   sklo, brousek, železo, mazanice, mince, pískovec,  
                                                   kostra 

D5849    1 ks Teplice: léto s hudbou 2015 

D5850    1 ks Teplice: léto s hudbou 2015 

D5851    1 ks Teplice: ručně malovaná mapa 

D5852    1 ks Správné pověsti české a pohádky zpod Milešovky  



 4

D5853    1 ks České zpěvníky literátského bratrstva ze 16. století 

D5854    1 ks České zpěvníky literátského bratrstva ze 16. století  

D5855    1 ks Freundschaftsweg=Cesta přátelství 

D5856    1 ks Hermann Hallwich 1838-1913: historik, politik,  
                                                      byrokrat, sběratel a básník 

D5857/1   1 ks Das Erzgebirge in Sage und Geschichte:  
                                                      In zwanglos erscheinenden Bändchen 

D5858    1 ks Dvořák, Zdeněk: Historie a budoucnost hornictví 

D5859    1 ks Melicharová, Alena: Letokruhy 
 
 
 
 
 
Tento dodatek nabývá účinnosti dne 15. 12. 2015 

 
V Ústí nad Labem dne  
 
 
 
                . . . . . . . . . . . . . . . . . 

     Jitka Sachetová 
                                                               
                                                                   na základě pověření Oldřicha Bubeníčka,                  
                                                                              hejtmana Ústeckého kraje 


